

DP Ejendomsselskab APS  
Stængelrisvej 15 , 5620 Glamsbjerg  
CVR-nr. 32 27 43 58  
Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den .

15/12-16

Dirigent:



**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæringer .....	3
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni .....	10
Balance 30. juni .....	11
Noter .....	13

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter ejendomsudlejning.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2015/16 udviser et årsresultat på t.kr. -51.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Usædvanlige forhold**

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at kapitalejerne løbende bidrager med likviditetstilskud idet der løbende er et drifts – og likviditetsmæssig underskud. Virksomheden er samtidig afhængig af at de gældende kreditfaciliteter fastholdes, at de opførte tilgodehavender indbetales. Det bedømmes at dette fremadrettet vil være tilfældet og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	<b>Bruttofortjeneste</b> .....	<b>301.292</b>	<b>-673.123</b>
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver .....	23.538	22.617
	<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b> .....	<b>277.754</b>	<b>-695.740</b>
	Andre finansielle indtægter .....	19	0
1	Andre finansielle omkostninger .....	334.884	341.151
	<b>Ordinært resultat før skat</b> .....	<b>-57.111</b>	<b>-1.036.891</b>
	<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Resultat før skat</b> .....	<b>-57.111</b>	<b>-1.036.891</b>
	<b>Årets resultat</b> .....	<b>-57.111</b>	<b>-1.036.891</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført fra tidligere år .....	-1.700.572	-663.681
	Årets resultat .....	-57.111	-1.036.891
	<b>Til disposition</b> .....	<b>-1.757.683</b>	<b>-1.700.572</b>
	Overført til næste år .....	-1.757.683	-1.700.572
	<b>Disponeret i alt</b> .....	<b>-1.757.683</b>	<b>-1.700.572</b>

## Balance 30. juni

Note	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og Bygninger .....	5.563.793	5.533.593
2 <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>5.563.793</u>	<u>5.533.593</u>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>5.563.793</u>	<u>5.533.593</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	265.485	261.985
Andre tilgodehavender .....	1.139.715	1.116.291
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<u>1.405.200</u>	<u>1.378.276</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>14.971</u>	<u>45.873</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<u>1.420.171</u>	<u>1.424.149</u>
<b>Aktiver i alt .....</b>	<u>6.983.964</u>	<u>6.957.742</u>

## Balance 30. juni

Note		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	<b>Passiver</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
	Overført resultat .....	-1.757.683	-1.700.572
3	<b>Egenkapital i alt.....</b>	<b>-1.632.683</b>	<b>-1.575.572</b>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
4	Gæld til realkreditinstitutter .....	1.984.338	2.065.779
5	Kreditinstitutter i øvrigt .....	3.075.119	895.370
	Kortfristet del af langfristet gæld .....	-212.415	-88.180
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b>4.847.042</b>	<b>2.872.969</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
6	Kortfristet del af langfristet gæld .....	212.415	88.180
	Kreditinstitutter i øvrigt .....	63.235	2.267.495
	Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	38.786	19.296
	Anden gæld .....	3.443.119	3.279.724
	Periodeafgrænsningsposter .....	12.050	5.650
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b>3.769.605</b>	<b>5.660.345</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b>8.616.647</b>	<b>8.533.314</b>
	<b>Passiver i alt .....</b>	<b>6.983.964</b>	<b>6.957.742</b>
7	Usikkerheder om going concern		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

<b>1</b>	<b>Andre finansielle omkostninger</b>	<b>2015/2016</b>	<b>2014/2015</b>
	Renteudgifter i associerede virksomheder .....	65.256	62.410
	Renter af bankgæld.....	142.986	146.045
	Renter af prioritetsgæld .....	61.850	67.138
	Renter kontrakter .....	64.792	65.558
	<b>Andre finansielle omkostninger i alt.....</b>	<b>334.884</b>	<b>341.151</b>
<b>2</b>	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
	Kostpris primo .....		5.578.447
	Tilgang i årets løb.....		53.738
	<b>Kostpris ultimo.....</b>		<b>5.632.185</b>
	Af- og nedskrivninger, primo .....		44.854
	Årets af- og nedskrivninger .....		23.538
	<b>Af- og nedskrivninger, ultimo .....</b>		<b>68.392</b>
	<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo.....</b>		<b>5.563.793</b>
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>
			<b>I alt</b>
	Saldo primo .....	125.000	-1.700.572
	Årets resultat .....	0	-57.111
	<b>Saldo ultimo.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-1.757.683</b>
<b>4</b>	<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>	<b>2015/2016</b>	<b>2014/2015</b>
	Langfristet gæld der forfalder efter 5 år udgør kr. 1.577.128		
<b>5</b>	<b>Kreditinstitutter i øvrigt</b>	<b>2015/2016</b>	<b>2014/2015</b>
	Langfristet gæld der forfalder efter 5 år udgør kr. 2.420.254		

## Noter

6	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>2015/2016</b>	<b>2014/2015</b>
	Kortfristet del af prioritetsgæld .....	81.442	78.949
	Kortfristet del af andre kreditinstitutter .....	130.973	9.231
	<b>Kortfristet del af langfristet gæld i alt .....</b>	<b>212.415</b>	<b>88.180</b>

7 **Usikkerheder om going concern**

Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet der løbende er et drifts- og likviditetsmæssigt underskud. Virksomheden er afhængig af at de gældende kreditfaciliteter fastholdes, at de opførte tilgodehavender indbetales samt at kapitalejerne løbende bidrager med likviditetstilskud. Der bedømmes at dette fremadrettet vil være tilfældet og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forsætning om virksomhedens fortsatte drift.

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret ejerpantebrev kr. 2.250.000 med pant i ejendomm.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 1.984.338 er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2016 udgør kr. 5.563.793.